dei…" 
f. 86’ desinit  "…omnem virtutem post me iustitie et doctrine pius et misericors  

  dominus Ihesus Christus." 

   (Cf. Uppsala 335, f. 260, initium tantum simile est.) 

am.) ff. 86'-87' Sequitur sermo secundus de eodem dominico 
f. 86' incipit  "Cum venerit paraclitus arguet mundum de peccato iudicio et iustitia.  

(Jo. 15,26) ubi supra – Et nota ex his verbis quod nota fuit Christo et 
ecclesie ut paraclitus venerit…" 

f. 87' desinit  "…et bona facientes vitam eternam obtinebimus quod nobis prestare 
  dignetur pius et misericors omnipotens Ihesus Christus qui est  
  benedictus. " 

an.) ff. 88-90  Sequitur sermo in dominica rogationum primus 
f. 88 incipit  "Licet semper orandum sit et nunquam deficere debet homo…" 
f. 90 desinit  "…et flentes properabunt et dominum suum querent et in syon(?)  

  Amen." 

ao.) ff. 90-91  Sequitur sermo secundus in dominica praedicta 
f. 90 incipit  "Exivi a patre et veni in mundum et iterum relinquo mundum et vado 

  ad patrem. (Jo. 16,28) – Dominus discessurus a discipulis suis cum 
  ascenderetur in celum quasi valefaciens eis…" 

f. 91' desinit  "…habundancia et redundancia gaudii quod est in coelo quod nobis 
  praestare  pius et misericors." 

ap.) ff. 91-93  Dominica prima post ascensionem eius sermo primus 
f. 91 incipit  "Nichil fuit tam necessarium ad vitam eternam habendam ut veritatis 

  cognitio…" 
f. 93 desinit  "…in hodierno ewangelio prout in sequenti sermone audiemus quod 

  nobis dignetur." 

(Cf. Kraków: BJ: Cod. 1190, f. 292v – Kowalczyk, M. et al.: Catalogus codicum 
manuscriptorum medii aevi latinorum qui in Bibliotheca Jagellonica Cracoviae 
asservantur. VI, Cracoviae 1996, 441.) 

aq.) ff. 93-94  Sequitur sermo secundus eiusdem dominice 
f. 93 incipit  "Cum venerit paraclitus usque ubi ille testimonium perhibebit de me  

(Jo. 15,26) – Et nota quod in his verbis primo utilitas…"  
f. 94 desinit  "…faciet nos participere amen. quod nobis prestare dignetur pius etc." 

ar.) ff. 94-96  Sequitur sermo primus in die Penthecostes 
f. 94 incipit  "Si quis diligit me (Jo. 14,23) – Hodie sancta mater ecclesia recolit  

illam habundantem et excellentem dominicam…" 
f. 96 desinit  "…qui descendisse legitur hodie in nobis super esse dignetur quod  

michi et nobis concedat ipse spiritus sanctu. Amen" 

as.) ff. 96-98’  [Guillelmus Peraldus(?):] Sequitur sermo secundus eiusdem dominice 
f. 96 incipit  "Paraclitus autem spiritus sanctus quem mittet pater in nomine. Jo. Ubi  

supra – Magnum donum deus pater nobis dedit quando filium suum…" 
f. 98’ desinit  "…et totius causa salutis quam pius et misericors pater qui est